Municipio de Paso Fundo CONSOLIDACAO GERAL
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOM INAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO AABRIL /2014 <<>>
RREO - Anexo 5 (LRF, Art. 53, inciso IlI)

BIMESTRE MARCO / ABRIL

R$ Reas

DIVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

31/Dez/2013

28/Fev/2014

30/Abr/2014

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES (Il)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (ll) = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (lll + IV - V)

27.040.479,76
77.891.688,76
52.985.601,89
33.057.909,12
8.151.822,25
-50.851.209,00
0,00
-174.637.137,30
-50.851.209,00

27.948.375,14
95.571.440,83
72.721.172,42
22.283.717,03
-566.551,38
-67.623.065,69
0,00
-174.637.137,30
-67.623.065,69

28.728.812,56
103.979.328,60
70.432.512,49
45.927.468,55
12.380.652,44
-75.250.516,04
0,00
-174.637.137,30
-75.250.516,04

RESULTADO NOMINAL

Periodo de Referéncia

No Bimestre Até o Bimestre
RESULTADO NOMINAL -7.627.450,35 -24.399.307,04
DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR
Meta de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais para o Exercicio de Referéncia 0,00
REGIME PREVIDENCIARIO
. . i SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA
31/Dez/2013 28/Fev/2014 30/Abr/2014
DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VIN 0.00 0.00 0.00




